年　　月　　日

宗教法人　真照寺
八王子　青葉霊苑　管理事務所
管理者・住職　堀井　隆川　殿

〒　　　ー
(フリガナ）

住　所
(フリガナ）

氏　名 ㊞

電話番号

　第　　　　　　 号

※添付（提出）するもの

・住民票（本籍記載のもの）1通
・グリーン封筒入「八王子 青葉霊苑 使用承諾証」
・変更事務手数料　2,000円

使用　場所

使用承諾日

　第　 　　　区　　 　　側　　　 　号　 　　　㎡

 　　　　　　年　　　　 月　　　 　日

住所（本籍）変更届

申　請　者

承諾証番号

旧　住　所

下記のとおり住所（本籍）を変更しましたのでお届けいたします

新　本　籍

旧　本　籍

新　住　所